
Classement Vetterli

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

ASCS ROSTALSKI Christophe 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 1

PETITE-ROSSELLE BAUER Fabrice 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 96 2

HAUBOURDIN NICOTRA Armand (O) 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 95 3

CHALONS EN CHAMPAGNE LORTET Jean Marc 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 95 4

NITTING DUCELLIER Jean Claude 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 93 5

TMN HAUBOURDIN DEDRYVER Fabrice 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 93 5

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 91 7

PRO PATRIA COTTRET Manuel 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 91 7

PETITE-ROSSELLE BURGARD Hardy 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 89 9

NOYON MARTHON Martial (O) 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 88 10

SELESTAT PLIHA Nicolas (O) 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 4 88 11        

NOYON ETRILLARD Frederic 10 9 9 9 9 9 9 8 8 6 6 6 6 86 12

GOLBEY VINCENT Michèle (O) 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 5 86 12

USM MALAKOFF KUJAS David 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 85 14

UNION DE REIMS URBAIN Robert 10 10 9 9 9 9 9 8 7 5 5 4 0 85 14

DETENTE ANSERIENNE PUNIEZ Antoine 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 83 16

JEUMONT BARTOLISI Gennaro 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6 81 17

DETENTE ANSERIENNE LIENARD Christophe 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 3 77 18

PINTERVILLE LANSTROFFER Gilles 6 6 5 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 26 19

CHALONS EN CHAMPAGNE ZIDOUR Belkacem 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

Classement Lamarmora

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

HAUBOURDIN DEDRYVER Fabrice (O) 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 91 1

HAUBOURDIN NICOTRA Armand (O) 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 90 2

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 90 3

ANT GUIOULLIER Laurent (O) 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 89 4

TNV LARRAGUETA François (O) 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 88 5

NITTING DUCELLIER Jean Claude 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 88 6

NOYON MARTHON Martial (O) 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 87 7

JEUMONT BARTOLISI Gennaro 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 3 85 8

CHALONS EN CHAMPAGNE LORTET Jean Marc 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6 81 9

NOYON ETRILLARD Frederic 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 4 0 80 10

NUITS ST GEORGES MURANO Pascal 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 3 78 11

HAGONDANGE MARROCCU Georges 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 3 78 11

SELESTAT PLIHA Nicolas 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 5 5 2 77 13

HAGONDANGE HENNIG Robert 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 4 3 1 77 13

DETENTE ANSERIENNE PUNIEZ Antoine 10 10 9 9 8 7 6 6 5 4 4 3 2 74 15

HAGONDANGE THOMES Roland 10 9 8 8 8 7 7 6 6 5 5 3 0 74 15

PETITE ROSSELLE PY Virginie 9 9 8 8 8 7 6 6 6 4 4 3 2 71 17

PRO PATRIA COTTRET Manuel 10 9 8 8 7 6 6 6 4 4 3 3 2 68 18

CHALONS EN CHAMPAGNE ZIDOUR Belkacem 9 7 7 7 6 6 6 5 5 5 4 1 0 63 19

PINTERVILLE LANSTROFFER Gilles 9 9 9 7 6 6 6 3 1 0 0 0 0 56 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

Classement Pennsylvania réplique

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

PETITE ROSSELLE BAUER Fabrice 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 96 1

HAUBOURDIN DEDRYVER Fabrice (O) 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 6 6 95 2

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 89 3

NOYON MARTHON Martial (O) 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 85 4

TNV LARRAGETTA François (O) 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 85 4

NUITS ST GEORGES MURANO Pascal 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 81 6

HAUBOURDIN NICOTRA Armand (O) 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 2 81 6

NOYON ETRILLARD Frederic 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 4 2 2 78 8

JEUMONT BARTOLISI Gennaro 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 1 75 9

PETITE ROSSELLE PY Virginie 9 8 8 8 8 7 7 5 5 4 3 3 3 69 10

PRO PATRIA COTTRET Manuel 10 9 8 7 7 6 6 6 5 5 4 4 0 69 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Classement Miquelet

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

TNV LARRAGUETA François (O) 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 6 6 5 83 1

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 81 2

ANT GUIOULLIER Laurent (O) 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 5 4 78 3

NITTING DUCELLIER Mathieu (O) 10 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 76 5

NUITS ST GEORGES MURANO Pascal 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 0 0 0 72 6

NOYON MARTHON Martial (O) 10 9 8 8 7 6 6 6 6 5 5 5 2 71 7

PRO PATRIA LEBORGNE Philippe (O) 9 9 8 8 7 7 6 6 5 4 2 1 1 69 8

CHALONS EN CHAMPAGNE LORTET Jean Marc 9 9 8 7 6 6 6 5 5 1 0 0 0 62 9
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HAGONDANGE THOMES Roland 10 9 9 9 8 7 7 7 6 5 4 3 0 77 4

HAGONDANGE CAILLAUD Jean-Christophe 8 8 7 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 28 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Classement Tanegashima

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

NOYON ETRILLARD Frederic 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 5 98 1

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 4 94 2

SELESTAT RISCH Noël 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 91 3

SELESTAT PLIHA Nicolas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Classement Hizadai

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

NUITS ST GEORGES COUTURIER André 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 7 95 1

SELESTAT RISCH Noël 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 93 2

NOYON ETRILLARD Frederic 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 1 85 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Classement Donald Malson

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

PETITE ROSSELLE BAUER Cyrille 10 10 9 9 8 8 7 6 6 6 6 6 5 79 1

PETITE ROSSELLE SIMON Frédéric 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 2 74 2

CHEMINOTS DE STRASBOURG VAILLY Guy 10 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 4 0 72 3

DETENTE ANSERIENNE LIENARD Christophe 9 9 9 8 7 7 6 5 4 4 4 3 1 68 4

ASCS ROSTALSKI Christophe (O) 10 7 7 7 7 7 6 6 5 5 4 4 3 67 5

NUITS ST GEORGES MURANO Pascal 8 8 8 6 6 6 5 5 4 4 3 2 0 60 6

ST NANCY SCHREPFER Paul 9 8 6 6 6 5 5 5 4 3 1 0 0 57 7

OC GIF PETELOT Philippe 9 7 7 6 5 5 4 3 3 1 0 0 0 50 8

PRO PATRIA LEBORGNE Philippe 8 6 6 5 5 4 3 3 2 2 0 0 0 44 9

DETENTE ANSERIENNE PUNIEZ Antoine 8 6 6 5 5 3 2 1 1 1 0 0 0 38 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Classement Gastinne Renette

SOCIETE NOM PRENOM Score Classement

ASCS ROSTALSKI Christophe 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 4 4 80 1

DETENTE ANSERIENNE LIENARD Christophe 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 4 4 74 2

HAGONDANGE KHELIFI Samuel 9 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 4 4 70 3

DETENTE ANSERIENNE PUNIEZ Antoine 10 10 8 7 7 7 6 5 3 3 3 2 0 66 4

PETITE ROSSELLE SIMON Frédéric 10 9 8 7 7 6 5 4 3 3 2 0 0 62 5

OC GIF PETELOT Philippe 8 7 7 6 6 5 5 3 3 3 1 1 0 53 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
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